
　去る平成２８年１１月１４日、東京都で行われました『第３３回全日本シニアバドミントン選手権大会』

において本県代表の渡辺勝浩選手が５５歳以上男子シングルスで優勝いたしました。

　これを祝しまして本連盟よりささやかながら祝勝会を催したいと思います。

　お忙しい中大変恐縮ではございますが万障繰り合わせの上ぜひご出席賜りますようお願い申し上げます。

主　催 ：栃木県社会人クラブバドミントン連盟

日　時 ：平成２８年１１月２６日（土）　１８：００～（受付17：30～）
※※※※時間時間時間時間がががが変更変更変更変更になりましたになりましたになりましたになりました。。。。

会　場 ：ホテルニューイタヤ

会　費 ：５０００円（記念品代含む）

申込み ：TELにて参加の申し込みを受け付けます。
　ご出席いただける方は下記までご連絡下さい。
　急で誠に申し訳ございませんが、11月22日（火）までに
　ご連絡いただきますようお願い申し上げます。

　ご出席お申込み・お問合せ先

栃木県社会人クラブバドミントン連盟事務局　田野幸一

TELTELTELTEL　/　　/　　/　　/　０９０-８６８０-３０６７０９０-８６８０-３０６７０９０-８６８０-３０６７０９０-８６８０-３０６７
受付時間　１０：００～１９：００　時間厳守でお願いします。

第３３回全日本シニアバドミントン選手権大会

渡辺勝浩選手
優勝祝賀会のお知らせ

～　記　～


